
1

Vánoční pečení v rámci Zlatých ručiček

V posledních dvou hodinách zůstaly jehly, nitě, nůžky či lepidla atp. ve skříni. Do akce přišly válečky, plechy,
struhadla….

Žáci se totiž pustili do přípravy čtyř druhů cukroví – dvě pečené a dvě nepečené. Na pečené dobroty si
vybrali linecké a vanilkové rohlíčky, které jsou oblíbené nejen pro svou chuť, ale i pro svou vánoční tradici. K
nim přidali i dvě nepečené speciality –tatranské kuličky a kakaové kuličky v kokosu, které se skvěle hodí pro
rychlé vánoční přípravy.

Kromě pečení došlo i na zdobení slavnostních stolů, které dokonale doplnily vánoční atmosféru. Na stolech
nechyběla světýlka, vánoční dekorace a samozřejmě cukroví, které si žáci mezi sebou ochutnali.

Celé pečení bylo skvělou příležitostí, jak si užít společné chvíle, připomenout si blížící se Vánoce a zároveň si
vyzkoušet práci v kuchyni. Cukroví nejen krásně provonělo celé patro školy, ale také přineslo radost a
pohodu do předvánočního období.

Vánoční pečení v rámci Zlatých ručiček


